2

                                                                                 [image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ
 21.11.2011 года                                                                                          № 49
д. Заневка

О передаче муниципальному образованию

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области  отдельных

полномочий на 2012 год.
                     В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
         1.Передать полномочия по администрированию доходов от продажи земельных участков, доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2012 год.

 2. Поручить администрации МО «Заневское сельское поселение» заключить Соглашение о передаче полномочий администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в срок до 01.01.2012 года, предусмотрев в нем механизм контроля за исполнением Соглашения.
         3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования.
            4.Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
         Глава МО                                                                   В.Е.Кондратьев